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VD har ordet

Kära aktieägare och alla övriga intresserade i Euroafrica!

Som kommunicerades den 16 januari 2024 ingick Euroafrica en avsiktsförklaring med aktieägarna i Deversify AB,

varefter vi den 29 februari meddelade att ett villkorat aktieöverlåtelseavtal avseende förvärvet av samtliga aktier i

Deversify AB tecknats.

Vi är i skrivande stund mitt uppe i processen kring det omvända förvärvet, som bland annat är villkorat av att

Euroafrica avyttrar dotterbolagen Kupatana AB, Social Content AB och Afrieuro Digital Ventures Ltd.

Avyttringen av verksamheten i Kupatana AB slutfördes den 22 januari, genom avtal skrivet med Africar Group Pty.

Ltd. Euroafrica har vidare med dotterbolaget Social Content ingått ett aktieöverlåtelseavtal avseende bolagets

samtliga aktier i Social Content AB med Martech Solutions Sweden AB. Martech kontrolleras av bolagets

styrelseledamöter Fredrik Holmström och Emelie Smidt samt av undertecknad. Överlåtelsen är villkorad av

godkännande på bolagsstämma med minst nio tiondelars majoritet.

Vidare är förvärvet bland annat villkorat av att Euroafrica Digital Ventures på årsstämman godkänner förvärvet och

att Nasdaq Stockholm AB godkänner Euroafrica Digital Ventures för fortsatt notering på Nasdaq First North Growth

Market.

Jag har med ovan i beaktande valt att avrunda mitt VD-ord med att jag tillsammans med styrelsen nu blickar framåt

och hoppas att ni som aktieägare följer med på den fortsatta resan tillsammans med ledning och styrelse i Deversify.

Varma hälsningar,

Lot�� Tju��� Thör��vi��
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Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Euroafrica Digital Ventures AB (publ), med organisationsnummer 556971-0188, avger härmed

årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Ägarförhållanden och företagets säte

Euroafrica Digital Ventures AB (publ) (org.nr. 556971-0188) har sitt säte i Stockholms kommun i Stockholms län.

Bolaget är publikt och är sedan 6 april 2021 noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget:

Aktieägare Aktieinnehav Innehav %

Skandnet Group AB* 8 688 593 23,79%

Royal Club Management AB* 3 654 715 10,01%

* Inkluderar deltagande i den företrädesemission som Euroafrica genomförde under december 2022

Euroafrica Digital Ventures i korthet

Euroafrica Digital Ventures AB (publ) är ett techbolag inom digital media. Bolaget har

under mer än ett decennium arbetat med marknadsföring i digitala kanaler och utvecklat

kundanpassade SaaS-lösningar för effektivare och bättre resultat för marknadsföringskampanjer. Med en etablerad

verksamhet i Norden har Bolaget tagit beprövade affärskoncept till tillväxtregionen Östafrika. Bolaget driver

Tanzanias största digitala köp-och säljplattform och ska stärka denna befintliga plattform genom att nyttja

synergierna mellan Bolagets tekniska plattformar samt att expandera till andra tillväxtmarknader i Östafrika.

Kort om verksamhetens utveckling

2023 var ett år då Euroafrica precis som många andra bolag fick uppleva effekterna av lågkonjunkturen och ett arbete

med att effektivisera strukturen i både den svenska och den östafrikanska verksamheten genomfördes under årets

första månader genom en omfattande analys av koncernens ekonomi. Ledning och styrelse kunde efter

genomlysningen konstatera att Euroafrica var i behov av ytterligare finansiering och ett arbete med att hitta en

lämplig lösning för att stärka bolagets finansiella situation inleddes.

Huvudorsakerna till det ekonomiska läget berodde på en kombination av det rådande klimatet på den svenska

mediemarknaden, där såväl annonsörer som mediehus och plattformsleverantörer sett intäkter minska i sedan 2022,

och det faktum att investeringarna i Kupatana under 2021 och 2022 inte lett till tillräckliga intäkter.

I juni månad tecknades en avsiktsförklaring avseende ett omvänt förvärv med LTH Online Holdings Ltd, vilken senare

avbröts då den utlovade lånefinansieringen uteblev.

Under hösten genomfördes förändringar i den östafrikanska verksamheten, där Euroafrica stängde den egna

operativa verksamheten och istället tecknade ett strategiskt samarbetsavtal med Hadithi Lab Ltd avseende driften av

Kupatana.com. Förhoppningen var att detta i kombination med intäkterna från SaaS-plattformen Social Content samt

utfallet från nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO2 skulle hjälpa bolaget att komma på fötter.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 11 januari meddelade Euroafrica marknaden att dotterbolaget Social Content AB tecknat en avsiktsförklaring

med TBS Mediabyrå AB. Efter lyckade förhandlingar med de involverade fackförbunden och efter att samtliga berörda

anställda i Social Content AB accepterat en övergång till TBS Mediabyrå AB, ingick parterna avsiktsförklaringen. Den

beräknade omsättningsvolymen i detta avtal var satt till 30 miljoner kronor per år i fem år med en marginal om 5%

vilket ger ett tekniskt avtalsvärde om 7,5 miljoner kronor för Social Content AB. Som ett naturligt steg i denna affär

såldes även den traditionella byråverksamheten i Social Content AB till TBS Mediabyrå AB för 4,5 miljoner kronor.

Köpeskillingen reglerades i samband med tillträdesdagen.

Den 1 februari meddelade styrelsen att Lotta Tjulin Thörnqvist tillträdde som ny VD efter Peter Persson som

fortsätter inom bolaget som ordinarie ledamot.

Euroafricas dotterbolag Kupatana tecknade den 7 februari ett kommersiellt avtal med det svenska crypto-företaget

Bluedot Holding LTD som innebar att Kupatana under exklusivitet skulle sköta samtliga medieköp för Bluedot på den

Tanzaniska marknaden under deras lansering som planerades ske i februari och pågå under sex veckor. Avtalet

innebar att digital media som köps på uppdrag av Kupatana under lanseringskampanjen för Bluedot, till ett värde om

ca 300,000 SEK. Kupatana och Bluedot avsåg att ingå ett bindande årsavtal efter lanseringen, samt expansion till fler

länder. Lanseringen för Bluedot försenades och startade inte under 2023 vilket ledde till att avtalet hävdes.

Euroafrica emitterade under april 2021, i samband med Bolagets notering på Nasdaq First North Growth Market,

teckningsoptioner av serie TO1. Enligt villkoren för teckningsoptionerna av serie TO1 skulle omräkning av både

teckningskurs och antal aktier varje teckningsoption berättigar till genomföras i samband med emissioner av

värdepapper med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Mot bakgrund av den emission av units med företrädesrätt

som Bolaget genomförde under det fjärde kvartalet 2022, vars utfall kommunicerades den 14 december 2022,

räknades teckningskursen om till 5,54 SEK, och antalet aktier varje teckningsoption berättigar teckning till räknades

om till 1,5. Nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO1 pågick från och med den 1 mars 2023 till och med

den 31 mars 2023. Stängningskursen för Euroafricas aktie den 28 februari var cirka 0,56 SEK.

Den 3 april meddelades utfallet från nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO1. Totalt nyttjades noll (0)

teckningsoptioner av serie TO1. Utfallet var enligt Bolagets förväntan då aktiekursen varit väsentligt lägre än

teckningskursen för TO1 under teckningsperioden.

Mangold Insight publicerade den 3 mars sin initialanalys av Euroafrica. Den fullständiga analysen finns tillgänglig på:

https://www.euroafricadigitalventures.com/presentationer/.

Den 31 mars avbröts den avsiktsförklaring som tecknades i maj 2022 om att investera 3.5 MSEK för 51% av

mediabolaget Bongo5 Media Group genom en riktad nyemission.

Nya Boendet AB lanserade den 17 april sin marknadsplattform genom annonsering i SaaS-plattformen Social

Content. Annonssamarbetet omfattade en integration som skapar förutsättningar för att automatiskt publicera

annonser för Nya Boendets bostäder i sociala medier, riktat mot relevanta målgrupper i rätt geografiska områden.

ARR för avtalet beräknades uppgå till 300 000 SEK.

Euroafrica låter, enligt Nasdaq First Norths regelverk, den 20 maj meddela att bolaget inte med säkerhet kan fastslå

att det finns tillräckligt med rörelsekapital för bolagets behov under de kommande tre månaderna.

Bolaget har under årets första månader genomfört en omfattande analys av koncernens ekonomi och gjorde i

samband med detta ett antal större utbetalningar av engångskaraktär. Bland annat handlade det om kostnader

kopplade till höstens företrädesemission och strukturaffär som innebar arbete från finansiella och legala rådgivare

samt det vite som Nasdaq utfärdade bolaget.



5

Bolaget meddelade vidare att man kunde se en positiv tillväxt i intäkterna från SaaS-plattformen Social Content från

maj och framåt, men att det tagit längre än förväntat att realisera intäkterna från ramavtalet med TBS Mediabyrå pga

försenad utveckling av plattformens funktionalitet.

Bolaget meddelade att man är i behov av ytterligare finansiering, eller ytterligare strukturaffär för att kunna hantera

rörelsekapitalet och att bolagets ledning och styrelse jobbar intensivt på alla fronter för att hitta en lämplig lösning

för att stärka bolagets finansiella situation.

Den 31 maj meddelade Euroafrica om att man ingått en avsiktsförklaring med LTH Online Holdings Ltd genom vilken

Euroafrica Digital Ventures ska förvärva samtliga aktier i LTH Ventures Ltd genom att erlägga betalning i form av

nyemitterade aktier i Bolaget. Den planerade transaktionen utgjorde ett så kallat omvänt förvärv där Euroafrica

Digital Ventures verksamhet skulle komma att kvarstå inom den nya koncernen. Bolaget informerade den 20 juni om

att man avslutar processen gällande det omvända förvärvet med LTH Online, då det trots omfattande dialog inte

varit möjligt att komma vidare med den utlovade lånefinansieringen. Beslutet fattades av en enig styrelse som

samma dag meddelade att man minskar styrelsen med två styrelseledamöter samtidigt som Johan Nordin lämnar

som ordförande. Till ny ordförande utsågs tidigare ledamot Peter Persson. Johan Nordin stannade kvar i styrelsen

som ledamot medan Josefine Hamilton samt Robert Carlén lämnade efter att ha begärt eget utträde.

Årsstämman i Euroafrica Digital Ventures AB ägde rum den 1 juni 2023 på Skeppsbron 34

Se kommuniké från stämman här.

Euroafricas dotterbolag Kupatana utsåg den 5 juni Sophia George Lukinga till ny VD. Bakgrunden till att bolaget valde

att tillsätta Sophia Lukinga som VD, var det ökade fokuset på intäkter med utgångspunkt i den nya säljstrategi som

implementerats i organisationen sedan Sophia tillträdde som försäljningschef i februari 2023. Den 12 september

meddelar Euroafricas dotterbolag Kupatana AB att man ingått ett strategiskt samarbetsavtal med den lokala aktören

Hadithi Lab Ltd gällande drift, utveckling och försäljning relaterat till Kupatana.com i Tanzania. Som en konsekvens av

detta inledde Bolaget också en avveckling av den egna operativa verksamheten i Tanzania. Detta sker som en direkt

effekt av att teamet i Tanzania under Sophia George Lukingas ledning inte lyckats nå de försäljningsmål som satts

upp.

Euroafrica emitterade 6 335 550 teckningsoptioner av serie TO2 i samband med Bolagets företrädesemission i

december 2022. Varje teckningsoption gav rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget. Teckningskursen för optionerna av

serie TO2 skulle fastställas till 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen i Bolagets aktie på Nasdaq First

North under mätperioden från och med den 1 september 2023 till och med den 14 september 2023, dock inte lägre

än kvotvärdet för Bolagets aktier och inte högre än 0,75 SEK per aktie. Den volymvägda genomsnittskursen i bolagets

aktie uppgick under mätperioden till 0,22 SEK och således blev teckningskursen fastställd till 0,15 SEK. Teckning av

aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO2 pågick från och med den 18 september 2023 till och med den 29

september 2023.

Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO2 inleddes den 18 september. Den 26 september 2023,

var sista dagen för handel med teckningsoptioner av serie TO2. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av

serie TO2 pågick till och med den 29 september 2023. Varje teckningsoption av serie TO2 berättigade innehavaren till

teckning av en (1) ny aktie i Bolaget till ett pris om 0,15 SEK per aktie.

Den 2 oktober presenterades utfallet från nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO2. Totalt nyttjades 4 840 837

teckningsoptioner av serie TO2, motsvarande cirka 76 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO2, för

teckning av 4 840 837 aktier till en teckningskurs om 0,15 SEK per aktie. Genom nyttjandet av teckningsoptionerna av

serie TO2 tillfördes Euroafrica cirka 0,73 MSEK före emissionskostnader.
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Framtida verksamhetsutveckling

Euroafrica Digital Ventures AB ingick i inledningen av 2024 ett avtal om ett omvänt förvärv av Deversify AB.

Köpeskillingen uppgår till 26,3 MSEK och kommer att erläggas genom nyemitterade aktier i bolaget. Genom förvärvet

kommer säljarna av Deversify bli majoritetsägare i Euroafrica Digital Ventures genom ett s.k. omvänt förvärv. I

samband med förvärvet avser Euroafrica Digital Ventures byta bolagsnamn till Deversify Health AB. Förvärvet är

bland annat villkorat av att bolaget avyttrar verksamheten i dotterbolaget Kupatana AB varefter Kupatana AB

avyttras samt att dotterbolagen Social Content AB och Afrieuro Digital Ventures Ltd. avyttras. Avyttringarna av Social

Content AB och Kupatana AB är föremål för godkännande på bolagsstämma. Vidare är förvärvet bland annat villkorat

av att Euroafrica Digital Ventures på årsstämman godkänner förvärvet och att Nasdaq Stockholm AB godkänner

Euroafrica Digital Ventures för fortsatt notering på Nasdaq First North Growth Market.

Euroafricas ledning och styrelse arbetar under det första kvartalet 2024 med att säkerställa processen kring det

omvända förvärvet och låter den 22 januari meddela att Euroafrica och Kupatana AB ingått ett

verksamhetsöverlåtelseavtal med AfriCar Group Pty. Ltd., genom vilken all verksamhet i Kupatana AB ska överlåtas till

Africar, varefter Kupatana AB ska avyttras. Köpeskillingen för försäljningen uppgick till 750 000 SEK. Transaktionen var

villkorad godkännande på extra bolagsstämma vilken hölls under onsdagen den 6 mars 2024. Stämman beslutade, i

enlighet med styrelsens förslag, att godkänna ingåendet av verksamhetsöverlåtelseavtalet avseende verksamheten

tillhörande Bolagets dotterbolag Kupatana AB, org. nr 556964–3439 till Africar Group Pty Ltd.

Euroafrica meddelade den 21 februari en icke kassaflödespåverkande nedskrivning om 52 MSEK för det fjärde

kvartalet 2023. Nedskrivningen är en följd av den avsiktsförklaring avseende omvänt förvärv av Deversify AB som

tecknades den 16 januari 2024, vilken är villkorat avyttring av verksamheten i dotterbolagen Kupatana AB, Afrieuro

Digital Ventures Ltd. samt Social Content AB. Bolaget har genomfört förhandlingar med potentiella köpare som lett

fram till värden för respektive dotterbolag, och lett till nedskrivningar för Kupatana AB med 22 092 320,54 kr, vilket

inkluderar lämnat aktieägartillskott om 614 480,54 kr. Det kvarstår en fordran som Euroafrica har om 100 000 kr.

Afrieuro Ltd skrivs ner med 2 888 831,39 kr. Andelarna i Social Content AB har skrivits ner med 27 073 619,10 kr till

6 800 000 kr.

Euroafrica ingick den 1 mars i ett aktieöverlåtelseavtal avseende bolagets samtliga aktier i Social Content AB med

Martech Solutions Sweden AB. Martech kontrolleras av Euroafricas styrelseledamöter Fredrik Holmström och Emelie

Smidt samt bolagets VD Lotta Tjulin Thörnqvist. Överlåtelsen är villkorad av godkännande på bolagsstämma med

minst nio tiondelars majoritet. Köpeskillingen för aktierna uppgick efter förhandlingar till cirka 4,8 MSEK och ska

erläggas genom en säljarrevers. Godkännande av överlåtelsen avses ske på bolagets årsstämma. Andelarna i Social

Content AB skrivs därmed ned med ytterligare 1 947 000,00 till 4 853 000,00 kr.

Nasdaq Stockholm beslutade under eftermiddagen den 7 mars att stoppa handeln i Euroafricas aktie till följd av

informationsläckage gällande pågående omnoteringsprocess på Nasdaq First North Growth Market. Nasdaq

Stockholm anmodade vidare Euroafrica Digital Ventures AB att informera marknaden om hittills ej publicerad

insiderinformation. Bolaget bekräftade läckaget genom pressmeddelande samma dag. Ursprunget till läckaget kom

under en presentation på Life Science dagen, den 6 mars 2024, där Deversify AB:s verkställande direktör

presenterade information hänförlig till Euroafrica Digital Ventures ABs omnoteringsprocess som inte offentliggjorts

ännu. Euroafricas styrelse och ledning har inte haft vetskap om att presentationen skulle äga rum eller att den

innehöll insiderinformation.

Euroafrica meddelade den 25 mars att styrelsen i Euroafrica Digital Ventures AB, i enlighet med 25 kap. 13 §

aktiebolagslagen, beslutat att inleda processen med att ta fram en kontrollbalansräkning för bolaget att granskas av

bolagets revisor. Styrelsen i Euroafrica har kunnat konstatera att det finns skäl att anta att Bolagets egna kapital

understiger hälften av Bolagets registrerade aktiekapital. Med anledning härav har styrelsen, i enlighet med 25 kap

13 § aktiebolagslagen, upprättat en kontrollbalansräkning som granskats av Bolagets revisor.
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Med beaktande av den pågående omnoteringsprocessen i Euroafrica, vilket bland annat inkluderar en

apportemission i Euroafrica till överkurs, en planerad nyemission som offentliggjordes genom pressmeddelande den

7 mars 2024, är det styrelsens uppfattning att det egna kapitalet inom kort kommer att återställas. Mot bakgrund av

dessa emissionshändelser föreslog, för det fall kontrollbalansräkningen utvisar att det egna kapitalet understiger

hälften av det registrerade aktiekapitalet, styrelsen till aktieägarna i bolaget att besluta om fortsatt drift. Euroafricas

styrelse och ledning bedömer att ovan inte har någon materiell inverkan på omnoteringsprocessen. Euroafrica höll

under fredagen den 19 april 2024 extra bolagsstämma, tillika första kontrollstämma. Bolagsstämman beslutade

enhälligt om Bolagets fortsatta drift.

Den 30 mars meddelade Euroafrica att man minskar styrelsen med en person i samband med att styrelseledamot

Johan Nordin begärt utträde. Johan Nordin lämnar därmed posten som styrelseledamot i Euroafrica Digital Ventures

samt posten som styrelseledamot i Bolagets dotterbolag Kupatana AB som, efter den genomförda

verksamhetsöverlåtelsen till AfriCar Group Pty. Ltd., är under avyttring.

Euroafrica Digital Ventures AB höll under fredagen den 10 maj 2024 extra bolagsstämma. Stämman beslutade att, för

tiden intill slutet av nästa årsstämma, ändra antalet ledamöter i styrelsen till tre (3) stycken, utan suppleanter.

Beslutet fattades mot bakgrund av att Johan Nordin trädde ur styrelsen i mars 2024, innebärande att antalet

ledamöter, efter Johan Nordins utträde, uppgick till hälften av det vid årsstämman 2023 beslutade antalet.

Efter att det omvända förvärvet slutförts kommer den tidigare kända verksamheten i Euroafrica avslutas och

Deversify fortsätta driften och expandera den befintliga verksamheten samt att finna nya affärsmöjligheter i syfte att

ta större marknadsandelar och skapa en bredare grund för att maximera lönsamheten såväl i Sverige som globalt.
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Euroafrica Digital Ventures AB

556971-0188

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Flerårsjämförelse*, koncernen

2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning, tkr 18 663 27 257 23 517 21 358

Rörelseresultat, tkr -20 928 -22 865 -12 608 494

Res. efter finansiella poster, tkr -21 129 -23 260 -12 791 344

Balansomslutning, tkr 15 827 36 370 50 116 9 080

Soliditet (%) 2 58 68 7

Resultat per aktie, kr -0,58 -1,78 -1,69 555,42

Eget kapital per aktie, kr 0,01 0,66 2,82 1 323,04

Antal anställda vid periodens slut, st 3 20 16 17

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Koncernredovisningen har upprättats såsom att Social Content AB är den redovisningsmässiga förvärvaren, även fast

Euroafrica Digital Ventures AB är den legala förvärvaren. Detta innebär att koncernens jämförelsesiffror för 2020

avser koncernredovisningen för Social Content-koncernen. Inga jämförelsesiffror finns för koncernen innan 2020, då

det inte fanns krav på att upprätta koncernredovisning.
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Flerårsjämförelse*, moderbolaget

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

2023 2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsättning, tkr 200 21 875 400 0 0

Res. efter finansiella poster, tkr -62 727 -8 392 -7 170 -10 276 -144 0

Balansomslutning, tkr 5 819 66 361 63 716 16 329 892 50

Soliditet (%) -19 92 93 97 59 80

Antal anställda vid periodens slut, st 1 2 2 0 0 0

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital, koncern

Aktiekapital Övrigt tillskjutet

kapital

Annat eget kapital

inkl årets resultat

Innehav utan

bestämmande

inflytande

Summa eget

kapital

Belopp vid årets ingång

2023-01-01

1 267 32 327 -12 627 3 20 969

Nyemission 194 532 726

Emissionskostnader -45 -45

Teckningsoptioner 29 29

Rättelse av tidigare år -211 -211

Omräkningsdifferens -35 -35

Ägarförändring dotterföretag 3 -3 0

Årets resultat -21 155 -21 155

Belopp vid årets utgång

2023-12-31 1 461 32 597 -33 780 0 278
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Förändringar i eget kapital, moderbolag

Aktiekapital

Övrigt fritt

eget kapital Årets resultat

Summa eget

kapital

Belopp vid årets ingång

2023-01-01 1 267 68 019 -8 392 60 893

Nyemission 194 532 726

Emissionskostnader -45 -45

Teckningsoptioner 29 29

Omföring -8 392 8 392 0

Årets resultat -62 727 -62 727

Belopp vid årets utgång

2023-12-31 1 461 60 142 -62 727 -1 124

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets balanserade resultat

Till årsstämmans förfogande står

balanserade resultat -3 174 156

fri överkursfond 63 316 476

årets förlust -62 726 570

-2 584 250

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

-2 584 250

-2 584 250

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med

tillhörande noter.
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RESULTATRÄKNING
Koncern Moderbolag

2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01

Not 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 4, 5 18 663 27 257 200 21

Aktiverat arbete för egen räkning 1 091 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 6 4 508 -1 52 0

24 262 27 256 252 21

Rörelsens kostnader

Annonseringskostnader -16 769 -17 622 0 0

Övriga externa kostnader 7 -5 918 -11 888 -2 255 -4 540

Personalkostnader 8 -4 964 -13 336 -1 367 -2 478

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar -17 538 -7 275 -5 353 -1 070

-45 190 -50 121 -8 976 -8 088

Rörelseresultat -20 928 -22 865 -8 724 -8 067
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Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 9 -109 0 -54 002 0

Resultat från andelar i intresseföretag

och gemensamt styrda företag

10 0 -5 0 0

Övriga ränteintäkter och liknande

resultatposter

11 36 17 8 0

Räntekostnader och liknande

resultatposter

12 -128 -407 -9 -325

-201 -395 -54 002 -325

Resultat efter finansiella poster -21 129 -23 260 -62 727 -8 392

Resultat före skatt -21 129 -23 260 -62 727 -8 392

Skatt på årets resultat -26 0 0 0

Årets resultat -21 155 -23 260 -62 727 -8 392
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BALANSRÄKNING

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella

anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för

utvecklingsarbeten och liknande

arbeten

13 5 160 11 314 0 5 353

Goodwill 14 4 853 14 979 0 0

Övriga immateriella

anläggningstillgångar

15 0 40 0 0

10 013 26 333 0 5 353

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och

installationer

16 0 144 0 0

0 144 0 0
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Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 17 0 0 4 853 55 482

Andra långfristiga fordringar 18 0 369 0 0

0 369 4 853 55 482

Summa anläggningstillgångar 10 013 26 846 4 853 60 835

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 357 2 917 0 0

Fordringar hos koncernföretag 0 0 100 1 227

Aktuell skattefordran 0 47 0 0

Övriga fordringar 687 595 550 335

Upparbetad men ej fakturerad

intäkt

282 438 0 0

Förutbetalda kostnader och

upplupna intäkter

197 713 195 397

3 523 4 710 845 1 959

Kassa och bank

Kassa och bank 22 2 291 4 814 121 3 567

2 291 4 814 121 3 567

Summa omsättningstillgångar 5 814 9 524 966 5 526

SUMMA TILLGÅNGAR 15 827 36 370 5 819 66 361



15

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31 2022-12-31

Eget kapital, koncern

Aktiekapital 1 461 1 267

Övrigt tillskjutet kapital 32 597 32 327

Annat eget kapital inklusive

årets resultat

-33 780 -12 627

Eget kapital hänförligt till

moderföretagets aktieägare

278 20 966

Innehav utan bestämmande

inflytande

0 3

Summa eget kapital, koncern 278 20 969

Eget kapital, moderföretag

Bundet eget kapital
Not

2023-12-31 2022-12-31

Aktiekapital
19 1 461 1 267

1 461 1 267

Fritt eget kapital

Fri överkursfond
63 316 62 800

Balanserat resultat
-3 174 5 218

Årets resultat
-62 727 -8 392

-2 584 59 626

Summa eget kapital, moderföretag -1 124 60 893
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Långfristiga skulder

Övriga skulder
20

7 192 2 795 722 0

Summa långfristiga skulder 7 192 2 795 722 0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 0 1 713 0 0

Leverantörsskulder 3 746 4 587 857 1 446

Skulder till koncernföretag 0 0 4 853 3 159

Aktuell skatteskuld 21 0 32 12

Övriga skulder 2 785 4 106 166 75

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter

1 805 2 200 312 776

Summa kortfristiga skulder 8 357 12 606 6 220 5 468

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 827 36 370 5 819 66 361
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KASSAFLÖDESANALYS

Koncernen Moderbolaget

2023-01-01 2022-01-01 2023-01-01 2022-01-01

Not 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -20 928 -22 865 -8 724 -8 067

Justeringar för poster som inte

ingår i kassaflödet 21 17 394 7 261 5 353 1 070

Erhållen ränta m.m. 36 17 8 0

Erlagd ränta -128 -407 -9 -325

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital

-3 626 -15 994 -3 371 -7 322

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av

kundfordringar 476 39 0 0

Minskning(+)/ökning(-) av

fordringar 481 385 -2 258 -6 190

Minskning(-)/ökning(+) av

leverantörsskulder -749 1 106 -589 1 208

Minskning(-)/ökning(+) av

kortfristiga skulder -599 -463 1 251 -4 704

Kassaflöde från den löpande

verksamheten -4 017 -14 927 -4 968 -17 008
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Investeringsverksamheten

Förvärv av balanserade utgifter

för forskning m.m. 13 -1 255 -1 221 0 -96

Förvärv av inventarier, verktyg

och installationer 16 0 -50 0 0

Försäljning av inventarier,

verktyg och installationer 16 84 0 0 0

Försäljning av koncernföretag
17 -14 0 0 0

Ny betalning av deposition
18 0 -31 0 0

Återbetalning av deposition
18 338 10 0 0

Kassaflöde från

investeringsverksamheten -848 -1 292 0 -96

Finansieringsverksamheten

Årets nyemission 710 10 133 710 10 133

Upptagna långfristiga lån 3 345 0 813 0

Amortering långfristiga lån 0 -1 251 0 0

Återbetald checkräkningskredit -1 713 0 0 0

Kassaflöde från

finansieringsverksamheten 2 341 8 882 1 523 10 133

Förändring av likvida medel -2 524 -7 337 -3 445 -6 971

Likvida medel vid årets början 4 815 12 152 3 567 10 538

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0

Likvida medel vid årets slut 22 2 291 4 815 121 3 567
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N O T E R

Not 1 Redovisningsprinciper
Euroafrica Digital Ventures AB:s årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen

och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Koncernens verksamhet äger rum på två geografiska marknader, Sverige och Tanzania.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar redovisas som omsättningstillgångar

med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som

anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt

bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan

och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen

redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras

mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom

överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då

legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av

tillgången och reglering av skulden avses ske.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter

som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans. Koncernens

intäkter består i huvudsak av försäljning av premiumannonser och försäljning av annonsutrymme på sina olika

plattformar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer är upptagna till anskaffningsvärde reducerat med avskrivningar och eventuella

nedskrivningar.

Avskrivning av inventarier, verktyg och installationer

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga balanserade värden och beräknad nyttjandeperiod och påbörjas när

en tillgång tas i drift. Inventarier, verktyg och installationer antas ha en nyttjandeperiod om 3–10 år och skrivs av

linjärt under nyttjandeperioden. Nyttjandeperioden omprövas om det finns en indikation på att den har förändrats

jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Avskrivningsmetoden omprövas, om det finns en indikation

på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag.

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror

Programvaror värderas initialt till anskaffningsvärde.

Avskrivning av programvaror

Programvaror antas ha en nyttjandeperiod om 5 år och skrivs av linjärt under nyttjandeperioden. Nyttjandeperioden

omprövas om det finns en indikation på att den har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående

balansdag. Avskrivningsmetoden omprövas, om det finns en indikation på att förväntad förbrukning har förändrats

väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag.
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Goodwill

Goodwill uppkommer vid förvärvstillfället när anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på koncernens andel

av det förvärvade dotterbolagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas i balansräkningen till det vid

förvärvstidpunkten uppkomna värdet, i förekommande fall omräknat till balansdagens kurs, med avdrag för

ackumulerade av- och nedskrivningar.

Avskrivning av goodwill

Goodwill antas ha en nyttjandeperiod om 5 år och skrivs av linjärt under nyttjandeperioden. Nyttjandeperioden

omprövas om det finns en indikation på att den har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående

balansdag.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen

inkluderar kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder, och övriga skulder. Instrumenten redovisas i

balansräkningen när Euroafrica Digital Ventures blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar

tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och

koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder

tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Inkomstskatt

Euroafrica Digital Ventures har inga temporära skillnader varför endast aktuell skatt redovisas. Bolaget redovisar

uppskjutna skattefordringar hänförliga till skattemässiga underskott i den mån de anses kunna nyttjas i framtiden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård

och bonus. Ersättningar till anställda redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell

förpliktelse att betala ut en ersättning.

Utländska valutor

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens

avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Valutasäkring tillämpas

inte för närvarande.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som

medfört in- eller utbetalningar.

Koncernredovisning

Euroafrica Digital Ventures AB upprättar koncernredovisning. Företagen där Bolaget innehar majoriteten av rösterna

på bolagsstämman och företag där Bolaget genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som

dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om koncernföretag finns i noten om finansiella

anläggningstillgångar. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande

inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det

bestämmande inflytandet upphör. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är

den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till

verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt

värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället

och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Dotterföretag i andra länder upprättar sin

årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas posterna i dessa företags balans- och

resultaträkningar till balansdagskurs respektive genomsnittskurs. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas

i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som

anges nedan.
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Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag

redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning

av andelens redovisade värde.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I

anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott

och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är

hänförlig till reserverna.

 

Not 2 Uppskattningar och bedömningar
Euroafrica Digital Ventures gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för

redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga

resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk behandlas i huvuddrag nedan.

Immateriella anläggningstillgångar
Koncernen har immateriella tillgångar uppgående till ett värde av 10,0 MSEK, som i huvudsak avser goodwill och

utveckling av plattformen Social Content med en nyttjande period om 5 år, som är basen för dess intäktsmodell.

Koncernen prövar programvarans nyttjandevärde årligen eller när det finns indikation på att nyttjandevärdet

understiger dess bokförda värde. Det är styrelsens och ledningens bedömning att programvaran kommer att

generera kassaflöden som diskonterat överstiger dess bokförda värde.

Goodwill

Koncernen redovisar ett goodwillvärde på 4,9 MSEK som uppstod i och med det omvända förvärvet med Social

Content AB. I goodwillvärdet ingår varumärket, plattformen, användarna och den potentiella framtida

intjäningsförmågan.

Aktier i dotterföretag

Aktier i dotterföretag prövas löpande i det fall det finns indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger när det

finns omständigheter som tyder på att återvinningsvärdet inte uppgår till minst det bokförda värdet. Nedskrivning

sker då med det belopp med vilket bokfört värde överstiger återvinningsvärdet. Det är styrelsens och ledningens

bedömning att något sådant behov för närvarande inte föreligger.

Skattemässiga underskottsavdrag

Vid räkenskapsårets slut fanns skattemässiga underskottsavdrag på cirka 73,3 MSEK i koncernen och 31,0 MSEK i

moderbolaget. Någon uppskjuten skattefordran på outnyttjade förlustavdrag har av försiktighetsskäl ej bokförts, då

dess realiserbarhet är svårbedömd.



22

Not 3 Risker och osäkerhetsfaktorer
Verksamhets- och branschrelaterade risker

Allt företagande och ägande är förenat med risktagande och i detta fall utgör Euroafrica Digital Ventures inget

undantag. Verksamheten som bedrivs i Bolaget erbjuder stora möjligheter, men innebär också betydande risker.

Bolagets verksamhet måste utvärderas mot bakgrund av de risker, kostnader och svårigheter som bolag aktiva inom

IT-sektorn ofta ställs inför.

Risker relaterade till utvecklingen av Bolagets plattformar

Euroafrica tillhandahåller tjänster via sina digitala marknadsplattform Kupatana. Bolagets verksamhet är beroende av

att plattformen kan nyttjas fritt i Bolagets verksamhet i takt med att Bolaget utökar sitt utbud av tjänster. Kupatana

avser att bygga en ny plattform som ska säkerställa den högsta rankingen på sökmotorer, integreras med

chattfunktion, personliga sidor, öppna upp för white label hemsidor för Bolagets företagskunder och integrera Social

Content som erbjuder annonsörer att även kunna sprida sina annonser i sociala medier som Facebook, Instagram,

Twitter, Linkedin och Google. Vid förseningar i lanseringen av den nya plattformen för Kupatana kommer nya

planerade funktioner inte att implementeras i tid, något som skulle försena Bolagets tillväxtplaner och leda till ökade

kostnader.

Risker relaterade till situationen i Ukraina

Rysslands invasion av Ukraina har lett till en osäker situation globalt med utbredd volatilitet, ansträngda ekonomier

och svåra situationer för företag på Bolagets marknader. Styrelsen bedömer att kriget hittills haft en inverkan på

Bolagets tillväxt, omsättning och resultat. Krigets långvariga effekter i övrigt är fortfarande mycket svåra att förutse

men skulle kunna komma att påverka Bolagets omsättning och tillväxt och resultat negativt.

Risker relaterade till användningen av Bolagets plattformar

Euroafrica har begränsad kontroll över hur dess plattformar vid var tid används av Bolagets kunder. Den digitala

marknadsplattformen Kupatana har ett omfattande annons- och trafikflöde och för det fall Bolaget i tid inte lyckas

identifiera och hantera eventuella fall av otillbörliga utnyttjanden av de annonser som publiceras på plattformen,

såsom publicering av falska eller missledande annonser eller annonser som bryter mot tillämpliga lagar och regler i

Tanzania, finns en risk för att detta skulle skada Bolagets varumärke och renommé på den tanzaniska marknaden,

vilket skulle kunna ha en negativ inverkan på Bolagets förtroende på marknaden och påverka Bolagets omsättning

och resultat.

Risker relaterade till Bolagets IT-system och leverantörer

Bolaget är beroende av en effektiv och oavbruten drift av olika IT-system för sin verksamhet. Ett omfattande haveri

eller annan störning i IT-systemen kan påverka förmågan att bedriva Bolagets olika plattformar och leverera dess

tjänster till kunderna. Exempelvis skulle driftstörningar i Bolagets IT-system kunna medföra att kunder tillfälligt inte

kan lägga upp nya annonser på Bolagets radannonsplattform som inte finns tillgänglig från tid till annan. För det fall

Bolaget brister i leveransen av sina tjänster till dess kunder finns en risk att detta leder till missnöje bland kunder och

att befintliga såväl som framtida potentiella kunder istället väljer att använda tjänster som tillhandahålls av

konkurrerande verksamheter, vilket skulle ha en negativ inverkan på Bolagets omsättningstillväxt och marginaler.

Euroafrica har valt en virtuell lösning på servermiljö istället för egna fysiska servrar. Detta genom nyttjande av

Amazon Web Services, som bland annat är ett världsomspännande server-hotell. Bolaget använder även Cloudflare,

en leverantör av tjänster för åtkomstkontroll. Bolaget utnyttjar framförallt Cloudflares skydd mot diverse former av

attacker för att kunna hindra illvilliga att störa tjänsterna som Bolaget levererar. För det fall Bolagets leverantörer

skulle utsättas för systemfel, störningar, dataintrång eller liknande finns en risk för att Bolagets kunder upplever

störningar eller att Bolagets radannonsplattform Kupatana inte vid var tid är skyddad i erforderlig utsträckning.

Vidare finns en risk för att villkorsändringar sker i avtalen med Bolagets leverantörer vilka inte är till förmån för

Bolaget. För det fall ovan nämnda risker inträffar skulle detta i sin tur riskera medföra ökande kostnader för Bolaget

och påverka Bolagets resultat.

Finansiella risker

Valutarisk

Inköp och försäljning i koncernen sker framför allt i svenska kronor, Euro, USD och tanzaniska shilling. Förändringar i

relationen mellan svenska kronor, Euro, USD och tanzanisk shilling får omedelbara effekter på resultatet.
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Framtida kapitalbehov

Euroafrica har en offensiv tillväxtstrategi där investeringar för framtida ökad försäljning och etablering av Bolagets

verksamheter prioriteras. För det fall planerade investeringar blir mer kostsamma än beräknat och i takt med att

Bolagets verksamhet expanderar i framtiden kan behov av ytterligare kapitaltillskott emellertid uppkomma. För det

fall sådant ytterligare kapital inte kan anskaffas till på för Bolaget fördelaktiga villkor, eller att sådant anskaffat inte

kapital är tillräckligt för att finansiera verksamheten enligt plan, kan Bolaget tvingas se över och slå av på sin

tillväxtstrategi, vilket i sin tur skulle kunna leda till minskad eller utebliven tillväxt och försämrad marknadsposition.

Risker relaterade till Bolagets aktie och Erbjudandet Utdelning

Utdelning har hittills inte lämnats av Bolaget och Bolaget har inte antagit någon utdelningspolicy. Enligt svensk lag är

det bolagsstämman som beslutar om utdelning. Tidpunkten för och storleken på eventuella framtida utdelningar

föreslås av styrelsen. I övervägande om framtida utdelningar kommer styrelsen väga in faktorer såsom

expansionsplaner och/eller de krav som verksamhetens art, omfattning samt risker ställer på storleken av det egna

kapitalet samt Bolagets likviditet och ställning i övrigt. Aktieägare kan således inte förvänta sig att erhålla någon, eller

ens en mycket låg, utdelning. Om ingen utdelning lämnas kommer avkastningen på investeringen i Bolaget enbart att

genereras av den potentiella utvecklingen av aktiekursen i Bolagets aktier, vilket kan få en negativ inverkan på aktiens

kursutveckling.

Utspädning i samband med framtida emissioner

Bolaget kan i framtiden komma att besluta om nyemission av ytterligare aktier eller emission av aktierelaterade eller

konvertibla värdepapper för att anskaffa ytterligare kapital för finansiering av Bolagets verksamhet för

genomförandet av Bolagets tillväxtplaner. Nyemissioner kan även komma att riktas till andra investerare än befintliga

aktieägare. Alla sådana ytterligare nyemissioner riskerar att minska det proportionella ägandet och röstandelen för

innehavare av aktier i Bolaget samt vinsten per aktie. Om nyemissioner behöver genomföras till låg teckningskurs,

exempelvis vid ogynnsamma marknadsförhållanden, alternativt uppgår till stora belopp kan sådana

utspädningseffekter komma att bli betydande. Nyemissioner kan även komma att ske till ett rabatterat pris jämfört

med aktiekursen för Bolagets aktie, vilket riskerar att medföra en negativ effekt på aktiekursutvecklingen.

Risker relaterade till gränsöverskridande verksamhet, bristande regelefterlevnad och förändringar i lagar och regler

Euroafrica verkar på marknader i och utanför Sverige och EU. Risker kan uppstå till följd av politisk instabilitet

och/eller skillnader i rättssystem och förändringar i lagstiftning samt andra regler relaterade till bland annat

beskattning och avgifter samt villkor för bedrivandet av Euroafricas verksamhet på dess geografiska marknader.

Bolaget använder sig av leverantörer på global nivå, och är beroende av att dessa följer vid var tid tillämpliga lagar

och regler. Bolagets aktiviteter i andra länder, såsom Tanzania, kan även inverka på Bolagets förmåga att utöva eller

genomdriva sina rättigheter eller skyldigheter i andra jurisdiktioner och eventuella tvister eller rättsliga förfaranden

kan bli dyra och tidskrävande och utgången i sådana eventuella förfaranden kan vara oviss. Dessa faktorer skulle

kunna ha en negativ påverkan på Bolagets verksamhet finansiella ställning och resultat.

Risker relaterade till immateriella rättigheter

Utvecklingen av Bolagets plattform Kupatana kan i framtiden komma att ske helt eller delvis genom nyttjande av

öppen källkod. Användning av öppen källkod regleras av de olika licenser som gäller för varje källkod och vissa

licenser kan innehålla särskilt betungande villkor, såsom att källkoden inte får nyttjas för kommersiellt bruk eller att

upphovsrätt som uppstår genom utnyttjandet begränsas i olika avseenden.

Behandling av personuppgifter

Inom ramen för Euroafricas verksamhet i Europa hanteras i viss mån personuppgifter och i takt med att Bolagets

verksamheter integreras och utvecklas kan flödena av personuppgifter komma att öka. Det är av stor betydelse att

hantering av personuppgifter sker i enlighet med tillämplig dataskyddslagstiftning. Bolaget omfattas bland annat av

Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2016/679 om skydd för fysiska personer med avseende på

behandling av personuppgifter och om det fria flödet av sådana uppgifter (”GDPR”). GDPR är en omfattande

lagstiftning som kräver att Bolaget hanterar, kontrollerar och dokumenterar hur behandling av personuppgifter sker.

GDPR ställer bland annat upp krav på principer för personuppgiftsbehandlingen (exempelvis laglighet,

ändamålsenlighet och lagringsminimering) och att de registrerades rättigheter iakttas. Det föreligger risk att Bolaget

tolkar och tillämpar regelverket på ett sätt som inte är i linje med IMYss tolkning. Det föreligger således en risk att

IMYs riktar sanktioner gentemot Bolaget om Bolaget inte uppfyller de krav som ställs på Bolaget under GDPR.

Sanktionerna enligt GDPR kan uppgå till det högsta av 20 miljoner euro eller fyra procent av Bolagets globala

årsomsättning. Om risken inträffar skulle det medföra höga kostnader och påverka Bolagets resultat kraftigt negativt.
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 4 Nettoomsättning Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Nettoomsättning uppdelad på

geografiskt område Sverige 18 494 26 233 200 21

Övriga länder inom EU 40 251 0 0

Länder utanför EU 129 773 0 0

18 663 27 257 200 21

Not 5 Inköp och försäljning inom koncernen Moderbolaget

2023 2022

Andel av försäljningen som avser koncernföretag 100,0% 100,0%

Andel av inköpen som avser koncernföretag 0,0% 0,4%

Not 6 Övriga rörelseintäkter Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Övriga rörelseintäkter uppdelade
på intäktsslag

Statliga bidrag 0 -4 0 0

Inkråmsöverlåtelse 4 416 0 0 0

Valutakursvinster 52 0 52 0

Övrigt 39 3 0 0

4 508 -1 52 0
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Not 7 Ersättning till revisorer Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB
Revisionsuppdrag 0 245 0 245

Crowe Osborne AB
Revisionsuppdrag 165 0 119 0

Revisionsverksamhet utöver

revisionsuppdrag 19 0 19 0

G Washington and Company Limited
Revisionsuppdrag 16 0 0 0

199 245 138 245

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer

av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller

skatterådgivning.

Not 8 Personal

Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Medelantalet anställda

Män 5 12 - 2

Kvinnor 3 8 1 -

Medelantalet anställda 8 20 1 2

Moderbolaget

2023 2022

Styrelseledamöter

Män 2 4

Kvinnor 1 2

Antal styrelseledamöter 3 6

Moderbolaget

2023 2022

Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare

Män - 1

Kvinnor 1 -

Antal ledande befattningshavare 1 1
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Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Löner och andra ersättningar

Styrelsen och verkställande direktören 1 291 2 913 1 178 1 102

Övriga anställda 2 836 5 821 - 644

Summa 4 127 8 734 1 178 1 745

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Pensionskostnader

Styrelsen och verkställande direktören 51 174 32 116

Övriga anställda 99 63 - 16

Summa pensionskostnader 150 237 32 132

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 986 2 785 302 580

Summa 1 136 3 022 334 712

Ersättning och pensionskostnad
2023-01-01 - 2023-12-31

Grundlön/Styrelsearvode Pensionskostnad Summa

Styrelseordförande - Peter Persson 211 - 211

Styrelseledamot - Fredrik Holmström 86 9 95

Styrelseledamot - Emelie Smidt 27 10 37

Verkställande direktör - Lotta Tjulin Thörnqvist 654 21 675

F.d. Verkställande direktör - Philip Ebbersten 313 11 324

Summa koncernen 1 291 51 1 342

Ersättning och pensionskostnad
2022-01-01 - 2022-12-31

Grundlön/Styrelsearvode Pensionskostnad Summa

Styrelseledamot - Peter Persson 210 - 210

Styrelseledamot - Fredrik Holmström 715 28 743

Styrelseledamot - Emelie Smidt 497 30 527

Styrelseledamot - Sammy Ben Abla 600 - 600

Verkställande direktör - Philip Ebbersten 892 116 1 008



27

Summa koncernen 2 913 174 3 087

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag

Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Realisationsresultat -109 0 0 0

Nedskrivningar 0 0 -54 002 0

-109 0 -54 002 0

Not 10 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Realisationsresultat 0 -5 0 0

Nedskrivningar 0 0 0 0

0 -5 0 0

Not 11 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Kursdifferens 0 0 0 0

Övriga ränteintäkter 36 17 8 0

36 17 8 0

Not 12 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Kursdifferenser på skulder 7 20 0 16

Räntekostnader för skatter och avgifter 44 0 9 0

Övriga räntekostnader 77 387 0 309

128 407 9 325
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Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 14 063 12 842 6 423 6 327

Inköp 1 255 1 221 0 96

Utgående ackumulerade

anskaffningsvärden 15 318 14 063 6 423 6 423

Ingående avskrivningar -2 749 -227 -1 070 0

Årets avskrivningar -2 866 -2 522 -1 285 -1 070

Utgående ackumulerade avskrivningar -5 616 -2 749 -2 354 -1 070

Ingående nedskrivningar 0 0 0 0

Årets nedskrivningar -4 542 0 -4 069 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar -4 542 0 -4 069 0

Utgående redovisat värde 5 160 11 314 0 5 353

Not 14 Goodwill Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 23 651 23 651 0 0

Utgående ackumulerade

anskaffningsvärden 23 651 23 651 0 0

Ingående avskrivningar -3 942 -3 942 0 0

Årets avskrivningar -4 730 -4 730

Utgående ackumulerade avskrivningar -8 672 -8 672 0 0

Ingående nedskrivningar 0 0 0 0

Årets nedskrivningar -5 396 0 0 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar -5 396 0 0 0

Utgående redovisat värde 4 853 14 979 0 0

Not 15 Övriga immateriella anläggningstillgångar

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 40 40 0 0

Försäljningar/utrangeringar -40 0 0 0

Utgående ackumulerade

anskaffningsvärde 0 40 0 0

Utgående redovisat värde 0 40 0 0
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Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 167 116 0 0

Inköp 51 51 0 0

Försäljningar/utrangeringar -167 0 0 0

Utgående ackumulerade

anskaffningsvärden 0 167 0 0

Ingående avskrivningar -23 -1 0 0

Försäljningar/utrangeringar 23 0 0 0

Årets avskrivningar 0 -22 0 0

Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -23 0 0

Utgående redovisat värde 0 144 0 0  

Not 17 Andelar i koncernföretag
Koncernen
Företag

Organisationsnummer Säte Kapitalandel %

Kupatana AB

556964-3439 Stockholm 100,0%

Social Content AB

559016-5154 Stockholm 100,0%

SML Sweden AB

556803-8870 Stockholm 100,0%

Afrieuro Digital Ventures Limited

153413641 Dar es Salam, Tanzania 99,9%
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Moderbolaget 2023-12-31 2022-12-31

Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
Kupatana AB 0 19 978

556964-3439 Stockholm 100,00%

Social Content AB 4 853 33 874

559016-5154 Stockholm 100,00%

Afrieuro Digital

Ventures Limited

153413641 Dar es Salam, 99,9% 0 1 630

Tanzania

4 853 55 482

Ingående anskaffningsvärde 63 700 54 669

Inköp 3 373 9 031

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 67 073 63 700

Ingående nedskrivningar -8 218 -8 218

Årets nedskrivningar -54 002 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar -62 220 -8 218

Utgående redovisat värde 4 853 55 482

Not 18 Andra långfristiga fordringar
Koncernen 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 369 348

Nya lån 0 31

Amorteringar -369 -10

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 369

Utgående redovisat värde 0 369

Not 19 Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier Kvotvärde per aktie

Antal/värde vid årets ingång 31 677 752 0,04

Nyemission 4 840 837

Antal/värde vid årets utgång 36 518 589 0,04

Aktiekapitalet i Euroafrica Digital Ventures AB (publ) uppgår till 1 460 743,56 SEK fördelat på 36 518 589 aktier per

2023-12-31. Varje aktie medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat, samt berättigar till en röst. Alla

aktier har lika rätt till utdelning. Aktiens kvotvärde är 0,04 SEK. Förändringen av eget kapital framgår av de finansiella

rapporterna.

Fritt eget kapital

Överkursfond - En överkursfond uppstår när aktier emitteras till överkurs, dvs priset för aktierna är högre än

aktiernas kvotvärde. Då ska ett belopp motsvarande det erhållna beloppet utöver kvotvärdet på aktierna, föras till

överkursfonden.
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Balanserade vinstmedel - Utgörs av tidigare års balanserade resultat efter att en eventuell vinstutdelning lämnats.

Utgör tillsammans med årets resultat och överkursfonden summa fritt eget kapital.

Not 20 Långfristiga skulder Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Amortering inom 2 till 5 år 7 192 2 795 722 0

7 192 2 795 722 0

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Avskrivningar 7 600 7 275 1 285 1 070

Resultat från andelar i intresseföretag 0 -5 0 0

Nedskrivning av immateriella

anläggningstillgångar 9 938 0 4 069 0

Övriga poster -145 -9 0 0

17 394 7 261 5 353 1 070

Not 22 Likvida medel Koncernen Moderbolaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Kassa och bank 2 291 4 814 121 3 567

Not 23 Disposition av vinst eller förlust (kronor) 2023

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserat resultat -3 174 156

fri överkursfond 63 316 476

årets förlust -62 726 570

-2 584 250

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres -2 584 250

-2 584 250
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Not 24 Väsentliga händelser efter periodens utgång

● Euroafrica ingår 16 januari 2024 i avsiktsförklaring avseende omvänt förvärv av Deversify AB villkorat

avyttring av dotterbolag

● Euroafrica ingår den 22 januari 20204 avtal med AfriCar Group Pty. Ltd. avseende överlåtelse av

verksamheten i Kupatana AB

● Euroafrica meddelar den 21 februari 2024 en icke kassaflödespåverkande nedskrivning om 52 MSEK för det

fjärde kvartalet 2023.

● Euroafrica ingår den 29 februari 2024 i villkorat avtal om omvänt förvärv av Deversify AB

● Euroafrica ingår den 1 mars 2024 aktieöverlåtelseavtal med Martech Solutions Sweden AB avseende Social

Content AB

● Euroafrica höll under onsdagen den 6 mars 2024 extra bolagsstämma. Stämman beslutade, i enlighet med

styrelsens förslag, att godkänna ingåendet av verksamhetsöverlåtelseavtalet avseende verksamheten

tillhörande Bolagets dotterbolag Kupatana AB, org. nr 556964–3439 till Africar Group Pty Ltd.

● Nasdaq Stockholm beslutade under eftermiddagen den 7 mars att stoppa handeln i Euroafricas aktie till

följd av informationsläckage gällande Euroafrica Digital Ventures AB:s omnoteringsprocess på Nasdaq First

North Growth Market.

● Euroafrica informerar den 12 mars 2024 om att styrelsen i Deversify AB har upprättat en

kontrollbalansräkning.

● Den 25 mars 2024 meddelar styrelsen i Euroafrica att man har, i enlighet med 25 kap. 13 § aktiebolagslagen,

beslutat att inleda processen med att ta fram en kontrollbalansräkning för Bolaget att granskas av Bolagets

revisor.

● Euroafrica meddelar den 30 mars 2024 att man minskar styrelsen med en person i samband med att

styrelseledamot Johan Nordin begärt utträde.

● Euroafrica höll under fredagen den 19 april 2024 extra bolagsstämma, tillika första kontrollstämma.

Bolagsstämman beslutade enhälligt om Bolagets fortsatta drift.

● Euroafrica under fredagen den 10 maj 2024 extra bolagsstämma. Stämman beslutade att, för tiden intill

slutet av nästa årsstämma, ändra antalet ledamöter i styrelsen till tre (3) stycken, utan suppleanter. Beslutet

fattades mot bakgrund av att Johan Nordin trädde ur styrelsen i mars 2024, innebärande att antalet

ledamöter, efter Johan Nordins utträde, uppgick till hälften av det vid årsstämman 2023 beslutade antalet.

Not 25 Definition av nyckeltal

Soliditet: Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutningen

Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier vid periodens slut

Eget kapital per aktie: Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut

Not 26 Transaktioner med närstående

Under helåret 2023 har transaktioner med närstående skett enligt följande: styrelseordförande Peter Persson har via

bolag erhållit ersättning om 43 KSEK för tjänster relaterade till affärsutveckling.
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Stockholm den 2024-05-14

Peter Persson Lotta Tjulin Thörnqvist
Styrelseordförande Verkställande Direktör

Emelie Smidt Fredrik Holmström
Styrelseledamot Styrelseledamot
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Vår revisionsberättelse har lämnats den 2024-05-14

Crowe Osborne AB

Joakim Lindberg

Auktoriserad revisor
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